СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МЕРЕТСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

СУЗУНСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
пятой сессии пятого созыва

с. Мереть
от 25.01.2016

     № 24
О внесении изменений в решение 4 сессии
Совета депутатов от 15.12.2015 № 18
«О бюджете Меретского сельсовета
Сузунского района Новосибирской области

на 2016 год и плановый период  2017-2018 годов»

В соответствии со статьей 52 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 20 Устава Меретского сельсовета Сузунского района Новосибирской области, Совет депутатов Меретского сельсовета Сузунского района Новосибирской области

РЕШИЛ:

1. Внести в решение 4 сессии Совета депутатов Меретского сельсовета Сузунского района Новосибирской области от 15.12.2015 № 18 «О бюджете Меретского сельсовета Сузунского района Новосибирской области на 2016 год и плановый период  2017-2018 годов» следующие изменения:

1.1. Утвердить таблицу 1 приложения № 3 «Распределение бюджетных ассигнований Меретского сельсовета Сузунского района Новосибирской области  по разделам, подразделам, целевым статьям (муниципальным программам и непрограммным направлениям деятельности), группам и подгруппам видов расходов классификации расходов бюджета на 2016 год» в прилагаемой редакции;

1.2. Утвердить таблицу 2 приложения № 3 «Распределение бюджетных ассигнований Меретского сельсовета Сузунского района Новосибирской области  по разделам, подразделам, целевым статьям (муниципальным программам и непрограммным направлениям деятельности), группам и подгруппам видов расходов классификации расходов бюджета на 2017-2018 годы» в прилагаемой редакции;

1.3. Утвердить таблицу 1 приложения № 4  «Ведомственная структура расходов бюджета Меретского сельсовета Сузунского района Новосибирской области на 2016 год» в прилагаемой редакции;

1.4. Утвердить таблицу 2 приложения № 4  «Ведомственная структура расходов бюджета Меретского сельсовета Сузунского района Новосибирской области на 2017-2018 годы» в прилагаемой редакции;

1.5. Утвердить таблицу 1 приложения № 5  «Источники финансирования дефицита бюджета Меретского сельсовета Сузунского района Новосибирской области на 2016год» в прилагаемой редакции;

1.6. Утвердить таблицу 2 приложения № 5  «Источники финансирования дефицита бюджета Меретского сельсовета Сузунского района Новосибирской области на 2017-2018 годы» в прилагаемой редакции;

1.7. Статью 10 изложить в следующей редакции:

«1. Утвердить объем иных межбюджетных трансфертов, предоставляемых из местного бюджета бюджету Сузунского района:

- на 2016 год в сумме 1165057,00 руб.,

- на 2017 год  в сумме 0,00 руб.,

- на 2018 год в сумме 0,00 руб.

2. Утвердить цели предоставления иных межбюджетных трансфертов из бюджета  Меретского сельсовета Сузунского района Новосибирской области бюджету Сузунского района на осуществление переданных полномочий на 2016 год и плановый период 2017 - 2018 годов согласно приложению № 6 к настоящему решению.»;

1.8. Статью 12 изложить в следующей редакции:

«1. Утвердить, общий объем бюджетных ассигнований, направляемых на исполнение публичных нормативных обязательств

- на 2016 год в сумме 273536,00 руб.,

- на 2017 год  в сумме 273536,00 руб.,

- на 2018 год в сумме 273536,00 руб.

2. Утвердить перечень публичных нормативных обязательств, подлежащих исполнению за счет  средств бюджета Меретского сельсовета на 2016-2018годы согласно приложению № 7 к настоящему решению.»;

1.9. Утвердить приложение № 8 «Распределение ассигнований на капитальные вложения из бюджета Меретского сельсовета Сузунского района Новосибирской области по направлениям и объектам в 2016 году по кодам классификации расходов бюджета» в прилагаемой редакции.

2. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования в информационном бюллетене органов местного самоуправления «Меретский вестник».
Глава Меретского сельсовета
Сузунского района

Новосибирской области

              А.Ю. Дерябин
Председатель Совета депутатов

Меретского сельсовета

Сузунского района

Новосибирской области

   О.Ю. Федоров